
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/926/24 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/620/10 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 11 marca 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu  trybu umarzania , odraczania lub rozkładania na 

raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających gminie 
Niepołomice lub jednostkom jej podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłaty stanowić będzie pomoc 
publiczną oraz wskazania organu lub osób do tego uprawnionych. 

Na podstawie art. 59 ust. 2-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LXI/620/10 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 11 marca 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu  trybu umarzania , odraczania lub rozkładania na raty 
spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających gminie Niepołomice lub 
jednostkom jej podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których umorzenie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty spłaty stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób do 
tego uprawnionych (Dz Urz. Woj. Małopol. z 2010 r. Nr 226 poz. 1499) w ten sposób, że w § 2 tej (zmienianej) 
uchwały punkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) „przepisach dotyczących pomocy publicznej” - rozumie się przez to odpowiednio przepisy ustawy 
z dnia 30 kwietnia 2004 r o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 702 i aktów wykonawczych wydanych do tej ustawy; przepisy rozporządzenia 
Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2831 z 15 grudnia 
2023 r.) oraz rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24 grudnia 2013 r., s. 9, z późn. zm.)”. . 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr LXVIII/899/24 z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
LXI/620/10 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, sposobu  trybu umarzania , odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających gminie Niepołomice lub jednostkom jej podległym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
spłaty stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób do tego uprawnionych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 3031



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

 
 

Marek Ciastoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3031


	UCHWAŁA NR LXIX/926/24 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-18T13:00:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




